

مرگ ۲ کارگر در استخر آمونیاک

● دو کارگر شرکت تولید قارچ دزفول در اثر بی‌احتیاطی و سقوط در استخر آمونیاک جان باختند. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی ۱۱۵ دزفول شامگاه گفت: ساعت ۱۷:۴۷ دقیقه عصر یکشنبه غرق‌شدن دو کارگر شرکت قارچ دزفول به مرکز ۱۱۵ گزارش شد. سیدمحمد محمودی‌نژاد با اشاره به اعزام دو دستگاه آمبولانس به محل حادثه افزود: نیروهای فوریتهای پزشکی هنگام رسیدن به محل حادثه متوجه شدند دو نفر از نیروهای جوان این شرکت با ۲۹ و ۳۰ سال سن در استخر آمونیاک سقوط کرده و پیش از رسیدن آمبولانس جان باخته‌اند. وی اظهار کرد: دو کارگر حادثه‌دیده به بیمارستان بزرگ دزفول منتقل شده و کار احیای قلبی– ریوی نیز برای نجات جان آنها انجام شد اما هر دو جان باخته بودند.

شناسایی و دستگیری مأمور قلابی

● فرمانده نیروی انتظامی شهرستان رشت از شناسایی و دستگیری مأمور قلابی که از شهروندان اخاذی می‌کرد، خبر داد. سرهنگ رحیم شعبانی گفت: مأموران انتظامی بخش کوحصفهان در پی دریافت خبری مبنی بر اخاذی فردی با عنوان مأمور، بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی ادامه داد: مأموران پس از انجام تحقیقات اطمینان از صحت موضوع، متهم ۲۰ساله را حین ارتکاب به اخاذی دستگیر کردند. فرمانده نیروی انتظامی شهرستان رشت با اعلام اینکه تاکنون پنج شاکی از متهم اعلام شکایت کرده‌اند، افزود: متهم از شاکی‌های خود، هفت‌میلیون و ۵۰۰ هزار ریال اخاذی کرده است.

چرخ‌گوشت دست‌کودک را قطع کرد

● سختکوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: دست کودک ۱۹ماهه در یکی از روستاهای شرق اصفهان در چرخ‌گوشت گیر کرده و در نهایت دست وی تا میچ قطع شد. محمد شریعتی با اشاره به حادثه می‌گوید دست کودک ۱۹ماهه در چرخ‌گوشت خانگی اظهار کرد: این حادثه در ساعت ۹:۵۱ صبح یکشنبه به ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شهرداری اصفهان اعلام شد. وی با اشاره به اینکه این اتفاق در روستای برسیان منطقه بران شمالی اصفهان رخ داد، افزود: برای امدادسانی به این پسر ۱۹ماهه امدادگران ایستگاه ۱۵ به محل حادثه اعزام شدند. سختکوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان اضافه کرد: هنگام حضور نیروهای امدادی در محل با توجه به شدت جراحات وارده به انگشتان کوچک این کودک خردسال و نیز به کمک‌های حیاتی بیمارستانی به این کودک نیمه‌جان و به منظور جداسازی دست که تا ناحیه آرنج توسط چرخ‌گوشت بلعیده شده بود، در حضور پزشکان جراحی، کودک از سوی عوامل اورژانس شهر و پس از اقدامات اولیه بلافاصله به بیمارستان الزهرای اصفهان انتقال داده شد. وی ادامه داد: ستاد فرماندهی آتش‌نشانی ضمن هماهنگی لازم با بیمارستان، ایستگاه شماره سه این سازمان و دو نفر از خبرترین نیروهای سازمان به همراه تجهیزات امداد و نجات مربوطه را به بیمارستان اعزام کرد تا نسبت به بریدن بدنه چرخ‌گوشت و آزادسازی دست کودک اقدام کنند. شریعتی با بیان اینکه پس از انتقال پسر،بیمارستان و انتقال سریع وی به اتاق عمل اورژانس بیمارستان و بی‌هوش‌کردن مصدوم به وسیله تیم پزشکی؛ بلافاصله اکیپ عملیاتی حاضر در بیمارستان در حضور پزشکان و با دستگاه مینی‌فرز و هیدرولیک مخصوص با توجه به سخت‌بودن ابزار بدنه و تیغه چرخ‌گوشت و با احتیاط کامل نسبت به برش و آزادسازی دست کودک از میان چرخ‌دنده‌های دستگاه اقدام کرد. ابراز کرد: متأسفانه پس از آزادسازی دست کودک از داخل چرخ‌گوشت شاهد له و چرخ‌شدن تمامی انگشتان دست راست کودک تا قسمت مچ بودیم که بلافاصله کودک و بقایای انگشتانش برای درمان در اختیار پزشکان متخصص بیمارستان قرار گرفت.

دزد مدرسه به‌دام افتاد

● مردی که اقدام به سرقت از چندین مدرسه از جنوب تهران کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ اردشیر نادری رئیس کلانتری ابوذر دراین‌باره گفت: در پی وقوع سرقت از چند مدرسه در سطح حوزه استحفاظی کلانتری ۱۶۱ ابوذر، شناسایی و دستگیری سارقی با سارقان این مدارس در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری قرار گرفت. وی با اشاره به آغاز تحقیقات پلیس برای شناسایی سارق با سارقان، اظهار کرد: مأموران با انجام بررسی میدانی و از طریق دوربین‌های مداربسته مدارس و اقدامات اطلاعاتی سارق اصلی را شناسایی و با کسب مجوز از مقام قضائی در عملیات پلیسی وی را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس کلانتری ۱۶۱ ابوذر با بیان اینکه مأموران در بازرسی از مخفیگاه سارق چهار دستگاه لپ‌تاپ، دوربین عکاسی، چندین شارژ کارت‌ریج و… را که از مدارس سرقت شده بود، کشف و ضبط کردند، گفت: برای این فرد پرونده‌ای تشکیل و متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسا شد.

شرق: مردی سه‌زنه که متهم است پدر یکی از همسران خود را ربوده، در جلسه محاکمه مدعی شد علاقه شدیدی به پدر همسر دوشم داشته و به‌خاطر عصبانیت دست به این کار زده است. به گزارش خبرنگار ما، هشت خرداد سال جاری مأموران پلیس کوه‌دشت متوجه شدند فردی با کلاشنیکوف بی‌هدف شلیک می‌کند و یک نفر را نیز گروگان گرفته است. وقتی مردم این موضوع را به پلیس گزارش دادند، تحقیقات دراین‌باره آغاز و مرد مسلح از سوی مأموران دستگیر شد. متهم در بازجویی‌ها به ربایش همسرش اعتراف کرد و مدعی شد به‌خاطر عصبانیت دست به این کار

شرق: دو جوان که با استفاده از چاقو و تبر اقدام به زورگیری کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، روز چهارم آذر از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فقره زورگیری همراه با ضرب‌و‌جرح شدید زنی جوان به کلانتری ۱۶۳ ولنجک اعلام شد. با حضور مأموران در محل اعلامی و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد سرنشینان خودروی پرشیای تیره‌رنگ با تهدید سلاح سرد و در حالی‌که خانم جوانی را از ناحیه صورت مورد جراحت شدید چاقو قرار داده بودند، اقدام به زورگیری گوهی تلفن همراه و کیف‌دستی حاوی پول و مدارک شناسایی وی کرده و به‌سرعت از محل متواری شده‌اند. مال‌باخته پس از حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «با خودروی ۲۰۶ شخصی وارد پارکینگ شدم و قصد رفتن به سمت آسانسور را داشتم‌که ناگهان دو جوان به سمت من حمله‌ور شدند و با تهدید چاقو و تبر اقدام به سرقت گوهی تلفن همراه و کیف‌دستی‌ام کردند». مال‌باخته درباره جراحت شدید صورتش نیز به کارآگاهان گفت: «یکی از سارقان بدون هیچ دلیلی و درحالی‌که سرقت خودشان را انجام داده بودند، چاقویش را روی صورت کشید و باعث جراحت شدید صورتم شد که بلافاصله به بیمارستان منتقل شدم». کارآگاهان با انجام بررسی‌های میدانی اطلاع پیدا کردند ساختمان مسکونی مقابل محل سرقت مجهز به دوربین‌های مداربسته است. تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین مشرف به خیابان مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت خودروی سواری پژو پرشیای تیره‌رنگ متعلق به سارقان مقابل درِ پارکینگ محل سکونت مال‌باخته شناسایی شد. با

شرق: دو متهم به قتل که در ماجرای هادگانه مرتکب جنایت شده بودند، به دام افتادند. یکی از این افراد دو ساعت بعد از آدم‌کشی در حالی‌که به سه صحنه جرم بازگشته بود، دستگیر شد و بازداشت نفر دوم ۱۰ ماه بعد از وقوع قتل اتفاق افتاد. هر دو این افراد به دلیل اختلافات شخصی با مقتولان مرتکب قتل شده بودند. سرپرست کلانتری شهرک گلستان اعلام کرد: فردی که متهم به قتل نگهبان یک ساختمان در این شهرک بود با تلاش مأموران شناسایی و دستگیر شد. سرگرد عبدالمجید حسونند افزود: ساعت ۸:۰۶ صبح یکشنبه حسب اعلام فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل در آدرس شهرک گلستان بلوار کوهک نگهبانی ساختمان، بلافاصله مأموران به محل اعزام

شرق: هیئت قضات سه مرد را که متهم هستند با همدستی هم مرد تاجری را به قتل رسانده‌اند به قصاص محکوم کردند. به گزارش خبرنگار ما، متهم ردیف اول این پرونده که با مقتول شریک نبود، در پی اختلاف حساب اقدام به انتقام‌گیری کرد. او برای اجرایی‌کردن نقشه‌اش، کارگر خود و فرد دیگری را هم اجیر کرده بود. هرچند او مدعی شد در قتل نقشی نداشته، اما با توجه به گفته‌های متهمان دیگر و مدارک موجود در پرونده، این قضات هر سه نفر را به قصاص محکوم کردند. ۱۲ آبان ۹۲، جسد فریدون داخل خودروی شخصی‌اش در یکی از خیابان‌های شهر قدس پیدا شد. با بررسی پرنیت تماس‌های فریدون، ردپای مردی آتشیز به نام «صمد» به ماجرا به دست آمد. او در بازجویی‌ها گفت: «مقتول چند قطعه زمین و مغازه‌ا را به نام خودش کرده بود و پولش را نمی‌داد. می‌خواستم تنبیهش کنم، برای همین

زده است. او گفت: من سه همسر دارم و همسر سومم را چند روز قبل از حادثه عقد کرده بودم. ما بعد از عقد به ماه‌عسل رفتیم و مدتی نبودیم. در این مدت پدر همسر دومم به خانه من آمده و همسر و فرزندم را به خانه‌اش برده بود تا چندروزی میهمانش باشند. من هم از این رفتار خیلی ناراحت شدم و به او اعتراض کردم، اما پدرزنم کاری کرد که من چنین رفتار خشنی از خودم نشان دهم. وقتی مرد ربوده‌شده مورد بازجویی قرار گرفت، گفته‌های داماد سه‌زنه‌اش را تأیید کرد و گفت: وقتی متوجه شدم شوهر دخترم به مسافرت رفته، برای اینکه دخترم تنها نباشد روزی او و نوهام را به خانه

حوادث

مرد ۳ زنه پدر همسر دومش را گروگان گرفت

خودم بردم، اما بعد که دامادم برگشت، مقابل آژانس‌ی که در آن کار می‌کردم آمد و با کلاشنیکوف تیر هوایی شلیک کرد و بعد هم من را با خودش برد. او خیلی من را اذیت کرد. با کمک چند نفر دیگر مرا به قم برد و کارت‌های بانکی و هرچه پول داشتم را گرفت و مرا کتک زد و شکنجه کرد و چون رمز یکی از کارت‌هایم را کم کرده بودم، بارها سرم را لبه چرخ ماشین گذاشت و گفت اگر نگویی رمز کارت چست سرت را له می‌کنم. بعد که مطمئن شد دروغ نمی‌گویم و رمزش یادم رفته است، دوباره من را به کوه‌دشت، خانه برادرم، برد. در آنجا برادرم با او برخورد بدی نکرد و فقط گفت چرا

زورگیران تبر به‌دست به دام افتادند



شناسایی خودروی پژو پرشیای سارقان، مالک آن به نام «بیژن» (۲۸ساله) در شهرستان قزوین شناسایی شد. با شناسایی تصویر بیژن از سوی شاکی پرونده، کارآگاهان با اخذ نیابت قضائی به شهرستان قزوین اعزام و موفق به دستگیری «بیژن» شدند. بیژن در همان زمان دستگیری صراحتا به زورگیری از مال‌باخته اعتراف کرد و ضمن معرفی یکی از دوستانش به نام ناصر به‌عنوان همدست، درباره زورگیری از مال‌باخته به کارآگاهان گفت: «به همراه ناصر به تهران آمدمید و در حال چرخیدن در خیابان‌ها بودیم که ناگهان ناصر با دبین سرنشین خانم ۲۰۶ گفت قصد دارد به این خانم شماره تلفن بدهد. دنبال این ماشین به راه افتادیم تا اینکه در نهایت داخل یک کوچه، خودروی ۲۰۶ وارد پارکینگ ساختمان مسکونی شد. من ماشین را مقابل ساختمان نگه داشتم و ناصر قبل از بسته‌شدن در پارکینگ وارد

اختلافات شخصی؛ انگیزه‌ای برای ۲ جنایت

به ضارب درحالی‌که مشغول پیرس‌وجو درخصوص حادثه بود، مشاهده و نسبت به دستگیری وی اقدام شد. سرپرست کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان تصریح کرد: پس از بررسی‌های لازم و بازجویی فنی مشخص شد متهم نیز در آن ساختمان مشغول به کار بوده و به دلیل اختلافات شخصی با نگهبان ساختمان اقدام به قتل وی کرده است. سرگرد حسونند خاطرنشان کرد: دراین‌باره پرونده‌ای تشکیل و برای سیر مراحل به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارسال شد.

در همین حال فرمانده انتظامی شهرستان سیب و سوران از شناسایی و دستگیری قاتل فراری ۱۰ ماه پس از ارتکاب قتل خبر داد. سرهنگ حیدر حق‌جویان گفت: در پی وقوع یک فقره قتل مسلحانه مردی میان‌سال در

۳ حکم قصاص برای قتل مرد تاجر

و گفت: «من ۱۷میلیون تومان از صمد طلب داشتم. او اول گفت مسئله ناموسی است و اگر کمکش نکنم پولم را پس نمی‌دهد. بعدا فهمیدم اختلافشان بر سر پول و میلیاردی است. روز حادثه، فریدون به آتش‌بخانه آمده بود. ابتدا صمد با آبگردان به سر او زد و بعد هم سامان کردن فریدون را با چاقو برید. من فقط دو ضربه با ملاقه به پیشانی مقتول زدم. آنها وقتی فریدون را کشتند، اثر انگشتش را پای اسناد و مدارک نشاندند.» سپس نوبت به صمد رسید. او هم خود را بی‌گناه دانست و گفت: «من ۹۶میلیون تومان از فریدون طلب داشتم، اما او پولم را پس نمی‌داد. می‌خواستم در حد صحبت‌کردن و هشدارادن، گوشمالی‌اش بدهم، برای همین از آمین کمک گرفتم.

چنین کارهایی کرده‌ای که عصبانی شد و گفت هر کاری دلم بخواهد می‌کنم و دوباره با کلاشنیکوف بی‌هدف شلیک کرد، بعد من را کتک زد و به یک روستا برد و در آنجا مرتب با کلاش شلیک می‌کرد که مردم موضوع را به پلیس گزارش دادند. با صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته پای میز محاکمه رفت و یک‌بار دیگر ادا‌عرا پدرنش را خیلی دوست داشته و به‌خاطر عصبانیت دست به این کار زده است. با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

ساختمان شد. «بیژن» در ادامه اظهاراتش مدعی شد: «پس از ورود ناصر به داخل ساختمان، ناگهان صدای جیغ یک خانم داخل پارکینگ بلند شد؛ به‌سرعت به داخل پارکینگ رفتم تا ببینم چه اتفاقی افتاده که ناگهان آن زن را با صورتی بریده‌شده مشاهده کردم. ناصر پس از سرقت کیف و گوهی تلفن همراه این زن از ساختمان خارج شد و من نیز از ترس، به‌سرعت از ساختمان خارج شدم. بیژن در شرایطی مدعی بی‌گناهی خود شده بود که مال‌باخته در اظهاراتش عنوان کرده بود سارقان دو نفر بودند و با تبر و چاقو به او حمله‌ور شدند. با شناسایی ناصر (۳۴ساله) به‌عنوان دیگر متهم پرونده، او نیز بلافاصله در شهرستان قزوین دستگیر شد. ناصر که از مجرمان سابقه‌دار است و تاکنون ۱۳ بار به اتهام ارتکاب جرائم مختلف دستگیر و روانه زندان شده، در شرایطی منکر هرگونه سرقت از شاکی پرونده شد که صراحتا از سوی شاکی، به‌عنوان فرد ضارب شناسایی شده و همدست او نیز به ارتکاب سرقت و ضرب‌و‌جرح مال‌باخته به وسیله ناصر اعتراف کرده است. سرهنگ کارآگاه محمد نادرپیک، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «تحقیقات از متهمان برای شناسایی دیگر جرائم ارتکابی آنها در دستور کار قرار گرفته و هر دو متهم با قرار قانونی در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند و از مال‌باختگانی که به وسیله سرنشینان یک دستگاه خودروی پرشیای تیره‌رنگ که با استفاده از تبر و چاقو اقدام به زورگیری و سرقت از آنها کرده‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در خیابان خرمشهر– میدان نیلوفر مراجعه کنند.»

به‌هم‌ماه سال ۹۵ و متواری‌شدن قاتل از محل وقوع جرم، موضوع شناسایی و دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات و بررسی‌های انجام‌شده و اشراف اطلاعاتی کارآگاهان پلیس، مخفیگاه قاتل که مردی ۴۸ساله است شناسایی شد و با هماهنگی قضائی وی را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در یکی از روستاهای اطراف این شهرستان دستگیر کردند و به قرار ۱۰ماهه متهم پایان دادند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات تخصصی کارآگاهان علت قتل اختلاف شخصی اعلام شده، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

روز حادثه، مقتول خودش به آتش‌بخانه آمد و من او را دعوت نکرده بودم. وقتی وارد آتش‌خانه شدم، پشت در ایستادم و داخل رفتم. ناگهان صدای دادفریاد بلند شد. رامین بیرون آمد و گفت فریدون را کشتیم. من هم گفتم قرامران این نبوده، در ادامه، سامان نیز قتل را گردن رامین انداخت و گفت: «من اصلا مقتول را نمی‌شناختم. رامین به بهانه مسائل ناموسی مرا به آتش‌خانه کشاند. ابتدا هم خودش با آبگردان به سر مقتول ضربه زد. من قبول دارم که طاب را دور گردن فریدون انداختم و با چاقو به گردنش زدم، اما آن‌موقع، فریدون مرده بود». در پایان دادگاه، هر سه متهم بار دیگر خود را بی‌گناه دانستند و قضات نیز برای صدور حکم وارد شور شدند. هیئت قضات بعد از تصمیم‌گیری درباره هر سه متهم، با توجه به درخواست قصاص از سوی اولیای دم، آنها را مجرم تشخیص دادند و به قصاص محکوم کردند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای	شماره مجوز:۱۳۹۶۳۵۹	نوبت اول	شرح تقاضا: مولد برق اضطراری
شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد کالای مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای تهیه نماید. لذا از تولیدکنندگان و تأمین کنندگانی که دارای شناسه ملی اشخاص حقیقی و حقوقی ایرانی می‌باشند و دارای توانایی و تجربه لازم در این زمینه بوده و توان ارائه تضمین شرکت در مناقصه را داشته باشند دعوت به عمل می‌آید که آمادگی کتبی خود را برای شرکت، جهت ارزیابی صلاحیت در موضوع مناقصه، و بررسی صلاحتیت در ارتباط با موضوع مناقصه، به نشانی زیر ارسال/ تسلیم نمایند. با توجه به فرآیند مناقصه و لزوم توان سنجی و بررسی صلاحیت شرکت‌هایی که اعلام آمادگی می‌نمایند، پس از بررسی مدارک مناقصه برای شرکت های واجد شرایط ارسال خواهد شد. مبلغ برآورد مناقصه: ۱۲/۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نوع و مبلغ تضمین: ضمانتنامه معتبر بانکی با چک تضمین شده بانکی به مبلغ ۶۴۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال مهلت تقاضای شرکت در مناقصه و ارائه مدارک ارزیابی: ۱۳۹۶/۱۱/۰۴ تاریخ ارسال/ تحویل اوراق و اسناد مناقصه به مناقصه گران: ۱۳۹۶/۱۲/۰۶ آخرین مهلت ارسال پیشنهادات فنی/مالی/ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: ۱۳۹۷/۰۲/۱۶ تاریخ و محل کشایش پاکات فنی و بررسی ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: ۱۳۹۷/۰۲/۱۸ کمیسونی مناقصات تاریخ و محل کشایش پاکات مالی: متعاقبا اعلام خواهد شد زمان تحویل کالا: ۹۰ روز نکته: هزینه درج آگهی در جراید از برنده مناقصه کسر خواهد شد.			
تعداد	واحد	شرح کالا	قلم
-	-	SYNCHRONOUS GENERATORS: PRIME MOVER: DIESEL ENGINE ACCORDING STANDARD IPS-M-PM-290(1) IPS-M-EL-138 IES 60034	IPS-M-EL-100
		طبق مشخصات و تعداد ذکر شده در اسناد مناقصه	

برای دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت‌های ذیل مراجعه شود.
آدرس سایت: http://iets.mporg.ir روابط عمومی شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مارون
http://mogpc.nisoc.ir

دزدان دکل‌های مخابراتی دستگیرشدند

● رئیس پلیس آگاهی استان قم از دستگیری سارقان ۵۸۹ باتری دکل‌های مخابراتی به ارزش پنج میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در قم خبر داد. سرهنگ احمد کرمی اظهار کرد: در پی سرقت تجهیزات و باتری از دکل‌های مخابراتی در استان قم و طرح شکایت از سوی مسئولان این شرکت‌ها در پلیس آگاهی، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی گفت: با اقدامات تخصصی کارآگاهان پلیس، سرکرده یکی از باندهای سرقت به همراه دو نفر از همدستانش شناسایی و بلافاصله با اخذ دستور از مقام قضائی در دو عملیات پلیسی در مخفیگاه‌شان دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی استان قم افزود: در بازرسی از محل تعدادی قفل تخریب‌شده، سیم و تجهیزات دکل‌های مخابراتی و ابزار مورد استفاده در سرقت، کشف و دو دستگاه خودروی نیسان و پژو ۴۰۵، دو دستگاه موتورسیکلت که در سرقت‌ها مورد استفاده قرار می‌گرفت، نیز توقیف شد. وی گفت: تحقیقات ادامه داشت تا اینکه اعضای یک باند دیگر سرقت تجهیزات دکل‌های مخابراتی شناسایی و متهمان با یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ هنگام خروج از قم در آزادراه (قم-تهران) متوقف و هر چهار نفر سرنشین آن دستگیر شدند. سرهنگ کرمی با اعلام اینکه از خودروی مذکور ۲۴ عدد باتری مسروقه کشف شد، گفت: در این زمینه یک نفر مال‌خیز شناسایی و دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی استان قم با بیان اینکه اعضای یکی از باندها به سرقت ۴۵۹ باتری و دیگری به ۱۳۰ باتری از دکل‌های مخابراتی اعتراف کرده‌اند، گفت: کارشناسان مربوطه ارزش اموال مسروقه را پنج‌میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

دستگیری سارق حرفه‌ای منازل

● فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری سارق حرفه‌ای منزل با ۲۳ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «برزو همتی» گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت از منزلش، پیگیری موضوع در دستور کار کلانتری قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: مأموران پلیس با تلاش شبانه‌روزی و انجام تحقیقات فنی، موفق به شناسایی محل اختفای سارق شده و پس از اخذ مجوز قضائی در یک عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. وی افزود: متهم در بازجویی‌های تخصصی پلیس جرم خود را قبول داشته و در ادامه به ۲۳ فقره سرقت از منازل در شهرستان ملارد اعتراف کرد. سرهنگ همتی خاطرنشان کرد: متهم در ادامه پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

دستگیری دکترهای قلابی ۱۷ هزار داروی قاچاق

● معاون هماهنگ‌کننده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان از دستگیری دو پزشک قلابی و کشف بیش از ۱۷هزارو ۵۰۰ قلم داروی قاچاق در شهرستان سرپاز خبر داد. سرهنگ غلامرضا جعفری گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه دو تبعه بیگانه به‌عنوان پزشک قلابی اقدام به دیوی مقدار قابل‌توجهی داروی غیرمجاز و قاچاق در انباری در منطقه جیکپور کرده‌اند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان سرپاز قرار گرفت. وی افزود: محل دیوی داروهای غیرمجاز شناسایی شد و با هماهنگی مراجع قضائی در بازرسی از این مکان ۱۷هزار و ۵۰۰ قلم داروی قاچاق کشف و دو پزشک قلابی نیز دراین‌باره دستگیر شدند. معاون هماهنگ‌کننده انتظامی سیستان‌وبلوچستان با اشاره به ارزش یک میلیاردریالی داروی قاچاق کشف‌شده، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شدند.

شماره مناقصه عمومی: ۱۱/ م خ/۹۶/ شماره تقاضا: ۹۶۰۰۰۶۱			
شرح تقاضا: مولد برق اضطراری	نوبت اول	شماره مجوز:۱۳۹۶۳۵۹	
شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد کالای مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای تهیه نماید. لذا از تولیدکنندگان و تأمین کنندگانی که دارای شناسه ملی اشخاص حقیقی و حقوقی ایرانی می‌باشند و دارای توانایی و تجربه لازم در این زمینه بوده و توان ارائه تضمین شرکت در مناقصه را داشته باشند دعوت به عمل می‌آید که آمادگی کتبی خود را برای شرکت، جهت ارزیابی صلاحیت در موضوع مناقصه، و بررسی صلاحتیت در ارتباط با موضوع مناقصه، به نشانی زیر ارسال/ تسلیم نمایند. با توجه به فرآیند مناقصه و لزوم توان سنجی و بررسی صلاحیت شرکت‌هایی که اعلام آمادگی می‌نمایند، پس از بررسی مدارک مناقصه برای شرکت های واجد شرایط ارسال خواهد شد. مبلغ برآورد مناقصه: ۱۲/۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نوع و مبلغ تضمین: ضمانتنامه معتبر بانکی با چک تضمین شده بانکی به مبلغ ۶۴۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال مهلت تقاضای شرکت در مناقصه و ارائه مدارک ارزیابی: ۱۳۹۶/۱۱/۰۴ تاریخ ارسال/ تحویل اوراق و اسناد مناقصه به مناقصه گران: ۱۳۹۶/۱۲/۰۶ آخرین مهلت ارسال پیشنهادات فنی/مالی/ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: ۱۳۹۷/۰۲/۱۶ تاریخ و محل کشایش پاکات فنی و بررسی ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: ۱۳۹۷/۰۲/۱۸ کمیسونی مناقصات تاریخ و محل کشایش پاکات مالی: متعاقبا اعلام خواهد شد زمان تحویل کالا: ۹۰ روز نکته: هزینه درج آگهی در جراید از برنده مناقصه کسر خواهد شد.			
تعداد	واحد	شرح کالا	قلم
-	-	SYNCHRONOUS GENERATORS: PRIME MOVER: DIESEL ENGINE ACCORDING STANDARD IPS-M-PM-290(1) IPS-M-EL-138 IES 60034	IPS-M-EL-100
		طبق مشخصات و تعداد ذکر شده در اسناد مناقصه	
		برای دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت‌های ذیل مراجعه شود. آدرس سایت: http://iets.mporg.ir روابط عمومی شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مارون http://mogpc.nisoc.ir	